

**Hanseref Holding ApS**  
**Stampesvej 23, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 84 06 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Mads Baden Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanseref Holding ApS Stampesvej 23, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 84 06 33
	Stiftet: 12. november 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mads Baden Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Cocuura ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.063 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.699 kr. mod 97.160 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.063</b>	<b>-6.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	99.201
Andre finansielle indtægter	8.224	4.732
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.161</b>	<b>97.160</b>
Skat af årets resultat	-462	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.699</b>	<b>97.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.699	97.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.699</b>	<b>97.160</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresse	25.200	25.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.200</u></b>	<b><u>25.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>276.432</u>	<u>268.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.432</u>	<u>268.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.434</u></b>	<b><u>268.209</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>301.634</u></b>	<b><u>293.409</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	252.755	249.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.755</b>	<b>289.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.667	600
Selskabsskat	462	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.879	4.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.879</b>	<b>4.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>301.634</b>	<b>293.409</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	151.896	191.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.160	97.160
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	249.056	289.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.699	3.699
	<b>40.000</b>	<b>252.755</b>	<b>292.755</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

I alt 170 t.kr. af tilgodehavende hos kapitalinteresse er ydet som ansvarligt lån og forfalder senere end et år fra balancedagen.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresses lån, har selskabet pantsat dets kapitalandele heri. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 31. december 2023 i alt 25 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses lån. Kautionen er begrænset til 50 t.kr. plus påløbne renter og lånet udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.297 t.kr. hvoraf renter udgør i alt 297 t.kr.